檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市南京東路4段10號

承辦人：蔡宗熹

電話：02-25702330轉6127

傳真：02-25786504

電子信箱：tms_bigkim0820@mail.taipei.g

ov.tw

受文者：桃園縣政府

發文日期：中華民國102年6月4日

發文字號：北市體全字第10231994800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為「水岸臺北2013端午嘉年華」活動訊息，惠請協助公告

並轉知所屬踴躍前往觀賞精彩賽事，請 查照。

說明：

一、旨揭活動訂於102年6月8日（六）、9日（日）、12日（三

）在基隆河大佳段（臺北市大佳河濱公園）舉行。

二、活動包括開幕式暨玩偶大遊行、全民星舞臺表演、水岸草

地運動場、高空立蛋挑戰賽、綜藝大挑戰、粽情端午體驗

營、端午好運大聚蛋、活動攤位等。國際龍舟錦標賽有23

4支國內外隊伍報名，近7,000名選手參賽。

三、相關活動日期如下：

(一)水岸端午嘉年華活動：6月8日、9日、12日。

１、開幕典禮暨偶像大遊行(邀請組及表演組賽程)：6月8

日。

２、閉幕典禮：6月12日。

(二)臺北國際龍舟錦標賽(公開組、常青組、高中職組賽程)

：6月9日、12日。

0

1020137579

■■■■■■12_教育局 ■■■■■■■收文:102/06/04

■■■■■■■無附件

■■■■■■A040300_體育保健科

24

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、相關活動訊息請洽活動網站（http://2013dragonboat.tp

ec.edu.tw/）或臺北市政府體育局網站（http://www.tms

.taipei.gov.tw/）。

正本：教育部體育署、新北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政

府、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣

政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門

縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、臺北市政

府各一級機關(臺北市政府體育局除外)

副本： 2013-06-04
11:24:56